
  Uchwała  nr VI/56/07     
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 maja 2007r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  nieodpłatne  gruntu  położonego
w miejscowości Okna z przeznaczeniem na drogę gminną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
uchwala się, co następuje:

     §1.1  Wyraża  się  zgodę  na  przekazanie  nieodpłatne  na  rzecz  Gminy
Baruchowo  przez  Panią  Guzińską  Janinę  zam.  Czarne  3   działki  gruntu
nr  308/13  o  pow.  129 m²,  308/14 o  pow.  65m²  położonych  w miejscowości
Okna z przeznaczeniem na drogę gminną.
    2. Przekazujący pokryje koszty związane z przekazaniem działek. 
     
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr VI/56/07
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 11 maja 2007 r.

   W 1996 roku przez Urząd Rejonowy  we Włocławku został dokonany podział
działek  nie  zabezpieczając  dojazdu  do  działek  nr  308/9,  308/7,  308/5.
W związku  z  powyższym  dokonano nowego  podziału  w  2007  roku działki
Nr 308/4 zapewniając  dojazd do działek 308/3,  308/5,  308/7,  308/8,  308/11,
308/12.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


